Republika e Kosovés
Republika Kosova

LAl gl 3 Opstina Vitina
Republic of Kosovo UJ’ Q7§ // éf?" s '

- -Municipality of Viti/na
N& baz¢ t&€ nenit 13 dhe 14 pika 3 ¢ Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale nr 03/L-040 (Gazeta

zyrtare nr 28/2008), dhe nenit 51.1 t¢ Statutit t¢ Komunés s& Vitisé nr 01-013/491 t& datés
21.04.2011, Kryetari i Komungs s¢ Vitisé mé datén 31.05.2019 bien kéts: L

VENDIM
pér formimin ¢ komisionit lidhur me vlersimin e démeve né ekonomi dhe
bujqési

Neni 1
Pas t€ reshjeve t& shumta t& shiut dhe shkaktimit t&¢ démeve né ekonomi dhe bujqési né komunén
e Vitisg, Kryetari i Komunés mori vendim pér formin e komisionit pér vlersimin e ketyre démeve
Komisioni ka kété pérbérie:
1. Xhelal Musa - Kryetari komisionit
2. Naser Haziri - Anétari komisionit
3. Granit Avdyli - Anédtar i komisionit
Neni 2
Komisioni nga Neni 1 i kétij vendimi ka pér detyré q¢ (¢ b&jé vlerésimin e démeve t& shkaktuar
nga t€ reshurat si dhe (& béj raport lidhur me démet.
Neni 3

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i komisionit.

Neni 4
Ky vendim hyn n¢ [ugi ditén ¢ nénshkrimit nga ana e Krvetarit t8¢ Komunés s& Vitisg,
Viti me 12.01.2021
Vendimi u dorézohet:
1.Anétaréve t& Komisionit KRYETARI T KOMUNES
2.Zyrés sé Kryetari 7 Sokol Haliti ~
3. Arkivit 777 )




